杭州市中医药协会文件

杭中会 匚2018〕 17号

杭州市中医药协会关于召开第八次会员代表大会的通知

各有关单位 :

根据国务院 《社会团体登记管理条例》、《杭州市科学技术协会市

级学会管理办法 (试行 )的通知》、《杭州市中医药协会章程》,我会

定于 2018年 6月 23日 召开杭州市中医药协会第八次会员代表大会 ,

现将有关事宜通知如下:

一、会议地点

杭州市中医院八号楼 12楼会议室 (地址:杭州市体育场路 453

号 )

二、会议时间

2018年 6月 23日

书受至刂  08∶ 30-09∶ 30

上午 09∶ 3O-10∶ 00第七届十二次常务理事会会议

上午 10Ⅱ 5-12∶ 30第八次会员代表大会、第八届一次理事会议

三、会议内容

1、 审议通过第七届理事会工作报告

2、 选举第八届理事会理事、常务理事、秘书长、副会长、会长

3、 审议通过 《杭州市中医药协会章程》(修正草案 )

四、参加会议的代表

第七届理事会理事、第八届理事会理事候选人、会员代表、相关

人员。

请各单位代表安排好工作,届 时准时出席会议。理事候选人无故

不参加者,视为放弃理事资格。

五、联系方式

联 系 电话 :0571-8582793713666600727高 灵 俊

0571-85827937 18958077703 名捋  红

0571-85827909 13867126868 三E雨雨崖齐

主题词: 换届会议 会员代表大会
杭州市中医药协会办公室 2018年 5月 24日 印发